

**Årsredovisning för**  
**T Mennerdahl Solutions AB**

559008-9941

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Mennerdahl  
Styrelseledamot

2023-07-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T Mennerdahl Solutions AB, 559008-9941, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 2015 och säljer konsulttjänster inom projektledning och organisationsutveckling, med fokus på marinkartering och marinmiljö.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 215 653	1 749 223	1 827 743	1 595 992
Resultat efter finansiella poster	625 739	929 721	841 352	763 161
Soliditet %	88,9	85,5	86	70,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

En nyckelperson i företaget har under året huvudsakligen haft en annan anställning, varför företagets omsättning av naturliga skäl har minskat jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 284 123	552 565
Balanseras i ny räkning		552 565	-552 565
Utdelning		-310 200	
Årets resultat			362 841
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 526 488</b>	<b>362 841</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 526 488
Årets resultat	362 841
<b>Summa</b>	<b>2 889 329</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 312
Balanseras i ny räkning	2 694 017
<b>Summa</b>	<b>2 889 329</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 215 653	1 749 223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 215 653</b>	<b>1 749 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-309 090	-110 978
Personalkostnader	2	-252 368	-694 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 450	-13 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-587 908</b>	<b>-819 081</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>627 745</b>	<b>930 142</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 203	-421
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 006</b>	<b>-421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>625 739</b>	<b>929 721</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-162 484	-233 101
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-162 484</b>	<b>-233 101</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>463 255</b>	<b>696 620</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 414	-144 055
<b>Årets resultat</b>		<b>362 841</b>	<b>552 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 202	18 972
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 202</b>	<b>18 972</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 202</b>	<b>18 972</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 096	632 456
Övriga fordringar		291 316	166 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>335 412</b>	<b>799 058</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 268 917	2 776 074
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 268 917</b>	<b>2 776 074</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 604 329</b>	<b>3 575 132</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 661 531</b>	<b>3 594 104</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 526 488	2 284 123
Årets resultat		362 841	552 565
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 889 329</b>	<b>2 836 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 939 329</b>	<b>2 886 688</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		395 585	233 101
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>395 585</b>	<b>233 101</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		316 617	464 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>326 617</b>	<b>474 315</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 661 531</b>	<b>3 594 104</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 568	67 568
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 680	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>132 248</b>	<b>67 568</b>
Ingående avskrivningar	-48 596	-35 082
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 450	-13 514
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 046</b>	<b>-48 596</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 202</b>	<b>18 972</b>

## Underskrifter

Kungsbacka

*Thomas Mennerdahl*

2023-06-14

Thomas Mennerdahl  
Styrelseledamot

Datum